vanessa      .;;zZIZZ..
Secretária Municipal de AssuntosTjurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 995/2023 - Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

Cubatão, 18 de setembro de 2023.

Memorando n 842/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 13750/2023

ESTADO DE SAO PAULO
www.cubatao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO

Página: 6 de 19

dERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

JO1

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

t52I522í.2Li2!5íi2E ?.?•*   ^caçõec í

CUBATÃO

^  hor^.í:

^SO/^3 2^'
ICIPAL DE

^ / 0-

mn

DATA A^ / D
PROCESSO N.o

PREFEITURA

Cubatão, 12 de setembro de 2023

Ofício N 0995/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA - VER. ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

e setembro de 2023Sala Dona Hel

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à
troca de lâmpadas do sistema atual de iluminação por leds na Rua Márcia
Martins Conceição, no bairro de Vila São José, e Rua do Curtume, no
bairro do Costa Muniz

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 0995/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA

Eng^ Marcos Silva Quarterolli..

Secretário Municipal de Obras

: 'Assíriáàocfe'fôrma'digitai por"MARCOS SILVA^marcossilva
.. .QUARTEROLL!:29?g629Q80.3.. aUAKTEROLLL2MM2M803

AF-s-33,- 34-e- 35/2024:-Totat de -750-itimínárias de

•450-W:

O prazo para entregados equipamentos é de 30

dias corridosr contados a partir de •2-1^02/2024, •

data da emissão das AF-s.

•Ressaltamos- estarmos aguardando- asuplementa-

•çãode-reGursos-orçamentáfiosnasdotaçõesespe-

cíficas desta SEMOB, visando à aquisição de mais

•equipamentos

Portanto,-apresente solicitação foi incluídaem-noS"-

•saprogramaçãoparaatendimento.-

Cubatâo,20de marçode 2024^

•60-w-

-Ata de-RP-24/2024—Luminárias;-

•••-AtadeRP-25/2024'"BraçosdeLtiminárta:

Tão logo-aseitadasatas foram recepcionadas nes-

•ta SEMOB;-• providenciaremos- as• aquisições-proprk

•amente-ditas,-às-quais-se-refletem-nas-Autoriza

ções deFornecimentoabaixorelacionadas:

•AF-28/2024:-Totalde 3000 relês foto eletrônicos.-

-AF-29/20-24:-Total-de-30braçosde-kjminárias-.

•AF-s-30,-3-1-e-32/2024: Totai-de-750kjminári9Sde

•cos; ••

SEJUR
Sra: Secretária,

tnformamos"gue'a"Pregãa •Eletrônico T01/2023 •-•

••PA"T4".264/2023i^"cuja"objetO"é"OTegistro"de"pre-'

•çosde-equipamentosparailuminaçãopúblicaires--

•ta concluídoe;do qtiat.-foram geradas-asseguirites

Atasde Registro-dePreços:

••-••Atas"de"RP"23-e-2e/2024"-Re1ês"Foto"eletrôni-"

Processo N.de.

Fls.PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO